

Nyhedsbureauet Newspaq A/S
CVR-nr. 29795975

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2015

Dirigent

Navn: Erik Bjerager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyhedsbureauet Newspaq A/S
Store Kongensgade 14
1264 København K

CVR-nr.: 29795975
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 38124500
Hjemmeside: www.newspaq.dk
E-mail: info@newspaq.dk

Bestyrelse

Lars Vesterlørkke, formand
Susanne Amundsen
Søren Funch
Kristoffer Gravgaard

Direktion

Sten Blindkilde, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Nyhedsbureauet Newspaq A/S leverer specialnyhedstjenester og skræddersyet journalistisk produktion. Selskabet leverer til både medier og ikke-medie virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nyhedsbureauet Newspaq A/S fik i 2014 et underskud på 481 t.kr. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabets drift for det kommende år vil være positiv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.132.358	4.263.550
Personaleomkostninger	1	(3.744.342)	(4.270.361)
Af- og nedskrivninger		<u>(23.710)</u>	<u>(13.832)</u>
Driftsresultat		(635.694)	(20.643)
Andre finansielle indtægter	2	89	11
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(440)</u>	<u>(10.646)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(636.045)	(31.278)
Skat af ordinært resultat	4	<u>155.232</u>	<u>65.118</u>
Årets resultat		<u>(480.813)</u>	<u>33.840</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(480.813)</u>	<u>33.840</u>
		<u>(480.813)</u>	<u>33.840</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		81.004	104.714
Immaterielle anlægsaktiver	5	81.004	104.714
Andre tilgodehavender		104.366	103.500
Udskudt skat		8.081	29.954
Finansielle anlægsaktiver	6	112.447	133.454
Anlægsaktiver		193.451	238.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.402	559.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.146	157.078
Andre tilgodehavender		50.320	273.463
Tilgodehavende selskabsskat		177.105	233.512
Periodeafgrænsningsposter		57.479	31.150
Tilgodehavender		1.015.452	1.255.183
Likvide beholdninger		333.752	765.332
Omsætningsaktiver		1.349.204	2.020.515
Aktiver		1.542.655	2.258.683

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>272.074</u>	<u>752.887</u>
Egenkapital		<u>772.074</u>	<u>1.252.887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.398	54.712
Anden gæld	7	<u>628.183</u>	<u>951.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>770.581</u>	<u>1.005.796</u>
Gældsforpligtelser		<u>770.581</u>	<u>1.005.796</u>
Passiver		<u><u>1.542.655</u></u>	<u><u>2.258.683</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	752.887	1.252.887
Årets resultat	0	(480.813)	(480.813)
Egenkapital ultimo	500.000	272.074	772.074

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.529.315	4.033.199
Pensioner	183.318	209.254
Andre omkostninger til social sikring	31.709	27.908
	3.744.342	4.270.361
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	89	11
	89	11
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	315	130
Renteomkostninger i øvrigt	0	10.516
Valutakursreguleringer	125	0
	440	10.646
	2014	2013
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(177.105)	(233.512)
Ændring af udskudt skat	21.873	168.394
	(155.232)	(65.118)

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		118.546
Kostpris ultimo		118.546
Af- og nedskrivninger primo		(13.832)
Årets afskrivninger		(23.710)
Af- og nedskrivninger ultimo		(37.542)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		81.004
	Andre tilgodehavender	Udskudt skat
	kr.	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	103.500	29.954
Tilgange	866	0
Afgange	0	(21.873)
Kostpris ultimo	104.366	8.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.366	8.081
	2014	2013
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	123.657	419.125
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	409.501	432.640
Andre skyldige omkostninger	95.025	99.319
	628.183	951.084
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende Store Kongensgade 14, som fra selskabets side har en opsigelsesperiode frem til 2017. Den samlede forpligtelse udgør 599 t.kr. Den årlige leje inkl. skatter, afgifter og fællesudgifter udgjorde 287 t.kr. i 2014.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ritzaus Bureau A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ritzaus Bureau A/S, CVR-nr. 34470359, Store Kongensgade 14, 1264 København K.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Ritzaus Bureau A/S, CVR-nr. 34470359, Store Kongensgade 14, 1264 København K.